CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 222/2021

Retirada do Requerimento nº 281/2021

Requer-se nos termos do artigo 227, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
a retirada do Requerimento nº 281/2021,

Justifico esta retirada, devido equivoco no processo de protocolização.

Atenciosamente

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5F3Z0R0R2K8P8D6
		2021-03-12T17:34:26-0300